
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dz zm 17 600 - str. 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 450 25 450

60016 Drogi publiczne gminne 25 450 25 450

GWSMK ZDMK/DBR-T-YII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

ZDMK ZDMK

—

25 450

25 450

25 450

25 450

25 450

25 450

25 450

25 450



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dzzml7 750 str.l

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział

Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 800 3 800

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800 3 800

GWSMK OU/DBR-A-XV. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

FK ou

—— ——--------—

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

----------------- -



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dzzm 17 758

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 196 650

75818 Rezerwy ogólne i celowe 196 650

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4810

FK UMK 196 650

196 650

196 650

196 650

—



Dzzml7 801 str.l

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 77 72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 500 107 500 117 500 107 500 10 000

80195 Pozostała działalność 107 500 107 500 117 500 107 500 10 000

GWSMK SP 39 DBR-E-II. Wydatki bieżące SP39 SP39 90 000 90 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 000 90 000
“ — —~ — ““ — ■ — —— — ■—— — — — — — ——— — — — — — “ —— — — - — — — — — “■ — —— — — — — ——- — —— ■ — —— — _ — — __ - — — — — -
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000 90 000

4270 90 000 90 000

GWSMK MCOO/DBR-E-VIII. Wydatki bieżące MCOO SP 25 15 000 15 000 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000 15 000 15 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000 15 000 15 000

4270 15 000 15 000

4300 15 000 15 000

PWSMK LO XV/DBR-E-XII. Wydatki bieżące LO XV LOXV 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000
- _ ____ — ____ _ _ __ _ __ _ __ M —— _ — _ __ _ __ — ““ ” —- — — . —— — __ — — — __ ___ _ _ _ —■ — —■— — — - — — — — ■ __ — __ — — —— — —— — — - — ——— — — — -
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4190 4 000 4 000

4210 6 000 6 000



Dzzml7801 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

GWSMK MCOO/DBR-S-XVIII. Wydatki bieżące MCOO P96 2 500 2 500 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500 2 500 2 500

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

2 500 2 500 2 500

2 500

2 500

2 500

4210 2 500 2 500

GWSMK SP 39/DIR/E-II-3/23. Wydatki majątkowe SP39 SP39 90 000 90 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—

90 000

90 000

90 000

90 000



Dz zm 17 852 - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000 7 000

85202 Domy pomocy społecznej 7 000 7 000

PWSMK DPS-KR/DBR-W-I. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

DPS-KR DPS-KR 7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000



Dz zm 17 854 - str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 119 000 119 000

85495 Pozostała działalność 119 000 119 000

PWSMK

PWSMK

CM/DBR-E-III.

MDK-BE/DBR-E-XI.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4220

4260

4300

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

CM

MDK-BE

CM

MDK-BE

— --- — - — - — - —--------

118 000

118 000

3 000

3 000

115 000

35 000

13 000

13 000

54 000

1000

1 000

1 000

1 000

—

118 000

118 000

3 000

3 000

115 000

35 000

13 000

13 000

54 000

1000

1 000

1 000

1 000



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dz zm 17 921 - str. 1

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 20 000 10 000 10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 10 000

92118

GWSMK CKPODG/DBR-K-XII. Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2480

Muzea

FK CKPODG 10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

PWSMK MHF/DBR-K-I. Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2480

FK MHF 10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000



Dz zm 17 926 str.l

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

926 KULTURA FIZYCZNA 52 165 52 165 63 565 63 565

92601 Obiekty sportowe 50 000 50 000 50 000 50 000

GWSMK ZIS/DBR-S-XVin. Wydatki bieżące ZIS ZIS 50 000 50 000 50 000 50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000 50 000 50 000 50 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000 50 000 50 000

4210 50 000 50 000

4270 50 000 50 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 165 2 165 13 565 13 565

GWSMK ZIS/DBR-S-X. Wydatki bieżące ZIS ZIS 1225 1225 1225 1225

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 225 1 225 1 225 1 225

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1225 1225 1225 1225

4210 1 225 1 225

4300 1 225 1 225

GWSMK ZIS/DBR-S-XI. Wydatki bieżące ZIS ZIS 2 400 2 400

-w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 400 2 400

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400 2 400

4300 2 400 2 400



Dz zm 17 926 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 72

GWSMK ZIS/DBR-S-XIL Wydatki bieżące ZIS ZIS 940 940 9 940 9 940

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 940 940 9 940 9 940

z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 940 940 9 940 9 940

4210 8 940 8 940

4220 1 000

4300 940 940



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: SP 39/DIR/E-II-3/23

Nazwa zadania: Szkoła Podstawowa nr 39, ul. Jachowicza 5 - modernizacja

Finansowanie w 2023 r.: 90 000 zł
Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.: B

Lata realizacji:

Jednostka realizująca:

Lokalizacja:

2023

SP39

Dzielnica II

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Modernizacja parkietu w budynku Szkoły Podstawowej nr 39, ul. Jachowicza 5.

Efekt w 2023 r.;

Zmodernizowany parkiet w budynku Szkoły Podstawowej nr 39, ul. Jachowicza 5.



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania:

Nazwa zadania:
ZIS/DIR/S-XI-12/23

KS Orzeł Piaski Wielkie - modernizacja obiektów 
sportowych

przed zmianą:

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Modernizacja obiektów sportowych KS Orzeł Piaski Wielkie w zakresie dokończenia oświetlenia 

boiska treningowego.

Efekt w 2023 r.:

Zmodernizowane obiekty sportowe KS Orzeł Piaski Wielkie w zakresie wykonania oświetlenia boiska 

treningowego.

po zmianie:

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Modernizacja obiektów sportowych KS Orzeł Piaski Wielkie w zakresie wykonania instalacji 

fotowoltaicznej zasilającej halę sportową w energię.

Efekt w 2023 r.:

Zmodernizowane obiekty sportowe KS Orzeł Piaski Wielkie w zakresie wykonania instalacji 

fotowoltaicznej zasilającej halę sportową w energię.


